TC $187.75                                        

ANTICIPO                                          

Subtotal  1.552.147,94

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

162.975,53  1.715.123,47 1.552.147,94

Total  1.715.123,47

Son Pesos  Un millón setecientos quince mil ciento veintitres con 47/100

23/01/2023Fecha Vto:

C.A.E. Nº73027572121912